Filterkaffeemaschine, Styline, Schwarz
TKA8A683

@ BOSCH
.

» Heizsystem: 1100 Watt fiir volles Aroma und eine
Thermokanne fiir langeren Genuss von heiBem Kaffee
» VolumeAutomatic fir optimales Briihen auch von kleinen

Mengen

« Abnehmbarer Wassertank: einfach und schnell direkt unter

dem Wasserhahn zu befiillen

« Integriertes Entkalkungssystem: macht die Entkalkung
ganz einfach — fir ein langes Gerateleben und exzellenten

Geschmack

» Komfort pur: Edelstahl-Thermokanne. Kaffee bleibt lange heil3

Technische Daten

Abmessungen des Gerates (mm) :

355 x 260 x 250

Abmessungen des verpackten Gerates (mm): 390 x 302 x 312

Abmessung der Palette :

Verpackungsmenge pro Umkarton :

Anzahl Geréte pro Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
EAN-Nummer :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Lange Anschlusskabel (cm) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

185.0 x 80.0 x 120.0
2

32

3,258

4,1

4242005218875
1100

220-240

50/60

100,0
Schuko-/Gardy.m.Erdung
CE, VDE

472

42005218875
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Filterkaffeemaschine, Styline, Schwarz
TKA8A683

- Tassen 8/12, Liter 1.1

- Anschlusswert: 1100 Watt max.

- Filtertrager schwenk- und abnehmbar (1 x 4)

- Tropfstopp

- Timer mit Memory und Uhrfunktion

- Automatische Abschaltung direkt nach Briihende

- Easy storage: Kabelstaufach zur einfachen und schnellen
Verstauung des Kabels
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